



Kielce 16.06.....2025 r.

znak sprawy EZ/86/2025/SL

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) na Dostawę stentów i materiałów medycznych dla potrzeb Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Pytanie do Projekt umowy zał.3a SWZ - § 3 Realizacja umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisów umowy ww. paragrafie o zapis, iż asortyment z depozytu będzie wykorzystywany przez Zamawiającego zgodnie z zasadą FEFO (first expired, first out)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 2

Pytanie do Projekt umowy zał.3a SWZ - § 10 Kary umowne ust.2 pkt. 2 ppkt.B), C), D) - W celu miarkowania kar zwracamy się do ich obniżenia: 1) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1, b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub umową użyczenia – w wysokości 100,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub umową użyczenia stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym okresem przydatności do użycia niż gwarantuje wykonawca, każdorazowo w wysokości 100,00 zł za stwierdzone uchybienie. e) za brak zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w §7 ust. 11 w wysokości 1000,00 zł za każdy przypadek

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylwia Lasa
INSPEKTOR

p.o. DYREKTOR
Wojewódzki Szpital Zespolony

mgr inż. Stefan Bąk

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska